
 
 

 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 

Název zakázky Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

Název projektu Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

Číslo projektu CZ.01.2.7.0.15_004.00107 

Identifikační údaje zadavatele 

Název KERVAL a.s. 

IČO 26730758 

DIČ CZ26730758 

Adresa sídla Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Miloslav Matyáš, jediný člen představenstva 

 

Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost č. j. MPO 33321/15/61100 platných 

od 1. 8. 2015 (dále „pravidla OP PIK“). 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s pravidly OP PIK písemně oznamuje 

všem dosud známým uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného 

znění žádosti a zároveň je zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 7: 

Ohledně objektu SO 05 - nový přístřešek - PD nezahrnuje statickou část přístřešku a ani PD neřeší 

velikost profilů a tl. plechu zastřešení, dle kterého by se dala spočítat váha ocelové konstrukce. Výkaz 

výměr na konstrukci haly je pouze 1 kpl. Prosíme o doplnění projektové dokumentace nebo alespoň 

výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v příloze této sady dodatečných informací zveřejňuje výkaz výměr k objektu SO 05 – 

přístavba přístřešku (soubor s názvem: Slepyvykaz_halaSO05_doplneni), který doplňuje specifikaci 

k níže uvedenému řádku původního výkazu výměr k objektu SO 05: 

 
Konstrukce zámečnické 

   
0,0 

767 90-01 
Ocelová hala 32 x 15,5 m půdorysně,kompletní 
včetně střechy a opláštění, viz projekt kpl 1   0,0 

 



Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

 

 
Dodatečné informace 2/2 

 

Pro přehlednost zadavatel zveřejňuje platný úplný výkaz výměr k celé veřejné zakázce, tj. původní 

výkaz výměr včetně doplnění vydaného v souvislosti se sadou Dodatečných informací č. 2 a 3. 

Uchazeč je povinen vyplnit platný úplný výkaz výměr (všechny jednotlivé soubory v excelu) a předložit 

v rámci své nabídky v souladu s článkem 7 zadávací dokumentace. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to do 

15. 12. 2015. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 12. 2015 v 11:00 hod.  

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat mezi 8:00 a 11:00 hod, ostatní 

podmínky podání nabídky jsou uvedeny v bodě 10.1. zadávací dokumentace. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 15. 12. 2015 v 11:05 hod. na adrese zadavatele: KERVAL a.s., 

Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18, v zasedací místnosti v administrativní budově. Otevírání 

obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí.  

 

 

Přílohy: 

Slepyvykaz_halaSO05_doplneni 

Slepyvykaz_elektro 

150929_Slepy rozpocet SO01 

150929_Slepy rozpocet SO02 

150929_Slepy rozpocet SO03 

150929_Slepy rozpocet SO04 

150929_Slepy rozpocet SO05 

150929_Slepy rozpocet SO06 

 

 
V Brně dne 1.12. 2015 
 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2015-12-01T10:12:59+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




